Henricus de Baex filius quondam Henrici de Baex (dg: here) ab eodem quondam Henrico et Yda sua uxore filia quondam Rodolphi filii Glorie de Uden pariter genitus hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Uden tradendam de septem lopinatis terre (dg: siliginee) seminis siliginei ad Theodericum filium quondam Mette filie Theoderici dicti die Aude Iaegher spectantibus sitis in Dijnther supra locum dictum opten Loeshoevel super domistadium quondam dicti Theoderici die Aude Jaegher et de septem et dimidia lopinatis terre seminis ordeacei ad predictum Theodericum filium quondam Mette predictae (dg: sp) pertinentibus sitis in parochia de Nijstelre iuxta domum et domistadium ipsius Theoderici filii quondam Mette predictae in quibus ipse morabatur quam paccionem dictus quondam Rodolphus filius Glorie de Uden ad opus Nijcholai filii ipsius Rodolphi erga dictum Theodericum filium quondam Mette predictae emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio Gerardi van der Stegen supportavit cum litteris et (dg: aliis pro) jure promittens super habita et habenda (dg: warandiam) #ratam# et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum quondam Rodolphi filii Glorie et (dg: qu) Nijcholai sui filii et quorumcumque heredum et successorum (dg: eiusdem) eorum quondam Rodolphi et Nijcholai sui filii deponere. Testes Uden et Coptijt datum supra.

BP 1182 p 491r 05 za 25-06-1401.

Vooroemde Theodericus zv Gerardus Stegeman en zijn vooroemde vader Gerardus Stegheman beloofden aan Henricus van Baex zvw Henricus van Baex 50 nieuwe Gelre gulden met Sint-Remigius aanstaande te betalen.

Dictus Theodericus filius Gerardi Stegeman et dictus Gerardus Stegheman eius pater promiserunt indivisi super omnia Henrico de Baex filio quondam Henrici de Baex L novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 491r 06 za 25-06-1401.

Voornoemde Henricus van Baex zvw Henricus van Baex machtigde Nijcholaus van Muijsbergen zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

(dg: ?Solvit).

Dictus Henricus de Baex filius quondam Henrici de Baex dedit potestatem Nijcholai' de (dg: Mase) Muijsbergen 'potestatem monendi etc suos census pacciones et credita que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 491r 07 ma 27-06-1401.

Albertus Buc van Lijt beloofde aan Matheus zv Arnoldus gnd Cloppart van Asten 60 nieuwe Gelderse gulden, zoals die thans in de beurs gaan, en 2 Engelse nobel met Maria-Hemelvaart over een jaar te betalen.